Rodolfo Godoy Santos, en su carácter de cesionario de todos los derechos derivados del juicio 
que le correspondían a "Banco Monex", Sociedad Anónima, Institución de Banca Múltiple, Monex 
Grupo Financiero, en su carácter de Fiduciario en el Fideicomiso Empresarial Irrevocable de 
Administración y Garantía número F/3443 (F diagonal tres mil cuatrocientos cuarenta y tres). 

Toca formado para la substanciación del recurso de apelación interpuesto por Daniel José González 
Cetina, por su propio y personal derecho y además en su carácter reconocido en autos de primera 
instancia de representante común de sus codemandados Wilberth Jesús González Muiño y Blanca Nieves

[...]

como apoderados generales para pleitos y cobranzas de la persona moral "Banco Monex", Sociedad 
Anónima, Institución de Banca Múltiple, Monex Grupo Financiero en su carácter de Fiduciario en el 
Fideicomiso Empresarial Irrevocable de Administración y Garantía número F/3443 (F diagonal tres mil 
cuatrocientos cuarenta y tres) en su carácter de cesionaria de todos y cada uno de los derechos de 
crédito y derechos litigiosos, incluidos los embargos, los derechos de ejecución de sentencia, de 
adjudicatario y cualquier otro derecho derivado de o en relación con el acto jurídico que le correspondía

[...]

Apoderados legales para pleitos y cobranzas de BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN 
DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO en su carácter de FIDUCIARIO en el Fideicomiso 
de administración con actividades empresariales identificado con el número 3907 (tres mil novecientos 
siete)- EXPEDIENTE 00251/2025.- AUTO  

Juicio Ejecutivo Mercantil Oral, promovido por ARMANDO BENÍTEZ SOLIS, ELVIA ESPINOSA 
GARCIA, REYNA MARCELA REYES VAZQUEZ y JOSE ANTONIO BENITEZ MORA, en su carácter de 
apoderados conjunta e individualmente de BANCO MULTIVA S.A.

[...]

setenta y seis de avenida Temozon, al Norte, en dieciocho metros un centímetro, con lote cuarenta y seis 

de avenida Yaxnic, al sur, en línea curva hacia el sur-oriente, de cuatro metros sesenta y seis centímetros 

y línea recta de trece metros setenta y cinco centímetros con frente a avenida temozon. A este lote le 

corresponde un proindiviso de 0.4852% (cero punto cuatro mil ochocientos cincuenta y dos por ciento), 

507.61m2 (quinientos siete punto sesenta y un metros cuadrados) de área común”. Dicho predio obra 

inscrito a Folio Electrónico número 978800 (nueve, siete, ocho, ocho, cero, cero) del Registro Público de 

la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán.